



Obec Rudník

Rudník 51 , 543 72 Rudník



Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: OURU-257/2023/Stek
Spisová značka:

Vyřizuje: Pavel Steklý
Tel:
E-mail: starosta@rudnik.cz
Datová schránka: z86bx3g
Datum: 24.01.2023



Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Rudník (dále také „*povinný subjekt*“ ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel dne 12.1.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*InfZ*“), zaslanou elektronicky. Žádost byla zaevidována pod č.j. OURU-257/2023/Stek. Žádáte o poskytnutí následujících informací a odpověď požadujete zaslat elektronicky.

Žádost obsahuje – cituji:

1. audio záznamu z 3. Zasedání Zastupitelstva obce Rudník dne 14.12.2022
2. Dokumenty předložené na jednání RO dne 9.1.2023
3. kompletní spisový materiál finančního výboru a kontrolního výboru za poslední volební období, dokladující a dokumentující činnost tohoto výboru dle zákona a pověření zastupitelstva, jako např. prezenční listiny a zápisy z jednání tohoto výboru, zápisy z kontrolní činnosti.
5. Podklady a dokumenty, obsahující skutečnosti, které byly předloženy Radě obce Rudník, a na základě kterých RO rozhodla o organizačních změnách, tj. o zrušení pracovního místa tajemníka Obecního úřadu v Rudníku, s uvedením dopadu těchto skutečností a vlastního zrušení tohoto pracovního místa na činnost obecního úřadu.
7. Kopie jednotlivých pokladních dokladů s přílohami za měsíc prosinec 2022 pro obě pokladny OÚ Rudník.
8. Sestavu FIN 1-12 za prosinec 2022
9. Zápisy z jednání RO a ZO od listopadu 2022.

Povinný subjekt sděluje následující.

Ad 1) Odpověď na žádost o tuto informaci byla poskytnuta dne 4.1.2023.

Ad 2) V příloze zasíláme 30 stránek materiálů předložených pro jednání RO dne 9. 1. 2023.

Ad 3) V příloze zasíláme 31 dokumentů finančního a kontrolního výboru za poslední volební období. Plány činnosti kontrolního a finančního výboru za poslední dvě volební období Vám byly poskytnuty dne 4.1.2023.

Ad 5) Při projednání na Radě obce byly tyto otázky diskutovány, žádný dokument nebyl předkládán. Závěr jednání je zachycen v zápise Rady obce, který Vám zasíláme.

Ad 7) Žadatel tento dotaz vzal dne 17.1. na základě emailové zprávy zpět, odpověď proto není poskytována.

Ad 8) V příloze zasíláme sestavu FIN 2-12 M za prosinec 2022.

Ad 9) V příloze zasíláme 10 dokumentů zápisů z jednání RO a ZO od listopadu 2022.

Odpověď zasíláme v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. do Vaší datové schránky.

S pozdravem

Pavel Steklý
starosta

42 příloh – z důvodu velikosti příloh posláno ve dvou datových zprávách